2016年 11月 18日

野村不動産アーバンネット株式会社

報道関係者各位

店舗開設のお知らせ

野村の仲介＋(PLUS)  ｢上野センター｣を新設

野村不動産アーバンネット株式会社（本社：東京都新宿区/取締役社長：前田 研一）は、

11月25日（金）「上野センター」を開設しますので、お知らせいたします。

「上野センター」は、東京メトロ銀座線「上野広小路」駅から徒歩1分、ＪＲ山手線・京浜東北

線「御徒町」駅から徒歩4分、中央通りに面した JTB損保ジャパン日本興亜上野共同ビルの6階に

出店します。

「上野」駅は複数路線が乗り入れるターミナル駅であり、駅周辺では、多くの金融機関、百貨店、

飲食店などが集積し、上野公園や点在する多くの寺院が融合して街が形成されています。その利便

性や環境から、幅広い年齢層に支持され、近年、タワーマンションをはじめ多くの住宅供給が行われ

ています。

上野・浅草エリアについては、当社の重点エリアとして積極的に取り組んでまいりましたが、この度の

新規出店により、さらに地域に密着した営業を強化し、都心マーケットにおける取引拡大を図ってま

いります。

当社では、野村不動産グループ中長期経営計画に掲げる「対面サービスの強化」を推進するため、

積極的な出店を通じて顧客接点を増やすと同時に、住宅流通事業におけるサービスブランド「野村の

仲介＋」の浸透を図りながら、お客様満足度の向上に努めてまいります。なお、今回の店舗開設によ

り、「野村の仲介＋」の部店数は、首都圏67部店・関西圏6部店の計73部店となります。

＜ 野村の仲介＋「上野センター」の概要 ＞

新 住 所： 台東区上野 2丁目 7番 13号

JTB損保ジャパン日本興亜上野共同ビル6階

電 話： 03-5816-8510

Ｆ Ａ Ｘ： 03-5816-8514

定 休 日： 火・水曜日

センター長： 熊谷 直樹

営業開始日： 2016年 11月 25日（金）

以上

本件に関するお問い合わせ窓口

野村不動産アーバンネット株式会社 経営企画室（津賀・兼武）

TEL 03-3345-7779・FAX 03-3345-8273